Ofício Nº 1.048/2021-PM
|

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 986/2021-C.M., de 14 de outubro de 2021, que
encaminhoua esta Casa o VETO TOTAL Nº 55/2021 ao Projeto de Lei nº 184/2021, de
autoria do Vereador Marcos Papa, que “INSTITUI O PROGRAMA RUAS VIVAS EM
RIBEIRÃO PRETO, CONFORME ESPECIFICA”, cumprimoso deverde, comopresente,
comunicar a Vossa Excelência que o mesmofoi REJEITADO em sessão ordinária realizada
no dia 18 de novembro de 2021

Outrossim, estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia da Lei nº
14.627, de 19 de novembro de 2021, promulgada pela Presidência, para as providências
cabíveis.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de
estima e consideração, subscrevemo-nos

Afencidsamnte,NAN

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA